
 

ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
25 января 2024 г.                         № 3/21

 пгт Верх-Нейвинский

Об утверждении Сводного плана мероприятий по информированию
избирателей в городском округе Верх-Нейвинский о выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года  

В соответствии с   пунктом 16 статьи  21 Федерального закона от 10

января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

Верх-Нейвинская  поселковая  территориальная  избирательная  комиссия

р е ш и л а :

1.  Утвердить  Сводный  план  мероприятий  по  информированию

избирателей  в  городском  округе  Верх-Нейвинский  о  выборах  Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года  (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте комиссии в

сети Интернет.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Макарову Н.С.

Председатель
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Макарова

 
Секретарь

Верх-Нейвинской поселковой
территориальной избирательной

комиссии О.В. Плёнкина


